EDITAL N° 291 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025
Prorroga o período de inscrições do Processo

Seletivo Simplificado n° 25/2025, e altera o

Item 12 (Cronograma de execução) do Edital

n° 284 de 13 de novembro de 2025....................

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições legais,

prorroga o período de inscrições até o dia 12 de dezembro de 2025 e altera o Item 12

(Cronograma de execução) do Edital n° 284 de 13 de novembro de 2025 do Processo Seletivo

Simplificado n° 25/2025 para atividades de Estágio Remunerado na Delegacia de Polícia de

Não-Me-Toque, conforme segue:

Etapa do Processo Seletivo Simplificado Data

Período de Inscrições 17/11/2025 a 12/12/2025

Publicação das Inscrições deferidas e indeferidas 22/12/2025

Prazo de Recurso de Inscrições indeferidas 23/12/2025

Lista das Inscrições deferidas 30/12/2025

Pesquisa da Vida Pregressa 05/01/2026 a 07/01/2026

Lista Final das Inscrições deferidas 09/01/2026

Entrevista Individual 12/01/2026 a 15/01/2026

Publicação da classificação preliminar 19/01/2026

Recurso da classificação preliminar 20/01/2026

Lista de Classificação Final 23/01/2026

Homologação do Processo Seletivo 23/01/2026
GABINETE DO PREFEITO DOMUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, EM 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

NICOLE ANDREZA DAUDT
Secretária de Administração e Planejamento

Registre- Se e Publique-Se que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

NICOLE ANDREZA DAUDT
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 28/11/2025, às 15:40:45
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela ABSU.FBFU.LWTZ.FFOW

Não-Me-Toque, Segunda-feira, 01 de Dezembro de 2025 - Edição 435 Página 4 de 30